kolejne 14 571 tys. PLN związane z wynagrodzeniami
w formie akcji, przyznanymi pracownikom w ramach
programu motywacyjnego Allegro Incentive Plan
podczas IPO.

W październiku w pozycji wynagrodzeń w formie akcji
ujęta została kolejna kwota 10 857 tys. PLN doty-
cząca akcji przyznanych pracownikom podczas IPO
z tytułu programu motywacyjnego Allegro Incentive
Plan, a opłaty maklerskie w wysokości 27 674 tys.
PLN poniesione z tytułu emisji pierwotnej 23 255 814
Akcji Zwykłych zostały ujęte w kapitale zapasowym.

Po IPO wszystkie pożyczki udzielone menadżerom
w  ramach Programu Motywacyjnego dla kadry
menedżerskiej, z pełną oraz niepełną odpowie-
dzialnością dłużnika, zostały spłacone. Program Mo-
tywacyjny dla kadry menedżerskiej został rozliczony
w całości poprzez alokację Akcji Zwykłych członkom
kierownictwa; program zakończył się w dniu IPO.

115

Udziały własnościowe będące w posiadaniu po-
szczególnych akcjonariuszy bezpośrednio po Dacie
Debiutu wynosiły:

Typ

Na dzień debiutu, przed wykorzysta-
niem Opcji Dodatkowego Przydziału

Na moment sporządzenia tego
sprawozdania, po wykorzystaniu

Opcji Dodatkowego Przydziału

Ilość akcji
% kapitału

zakładowego Ilość akcji
% kapitału

zakładowego

Cidinan S.à r.l. 347 519 226 34% 321 246 322 31%

Permira VI Investment Platform
Limited 347 519 226 34% 321 246 322 31%

Mepinan S.à r.l. 77 226 499 8% 71 388 074 7%

Adiman S.C.Sp. 44 154 577 4% — 0%

Free float 206 836 286 20% 309 375 096 31%

RAZEM 1 023 255 814 100% 1 023 255 814 100%

Kapitał zakładowy Grupy wzrósł tym samym z 10
000 000 PLN do 10 232 558 PLN. Kwota przekazana
na kapitał zakładowy wynosiła 972 325 809 PLN
i stanowiła otrzymane przez Jednostkę Dominującą
wpływy netto pomniejszone o prowizje maklerskie,
co nastąpiło po zakończeniu IPO Grupy w dniu
12 października 2020 r.

EMISJA NOWYCH AKCJI
(kwoty w PLN zamiast w tysiącach PLN)

W związku z IPO Grupy, w dniu 2 października 2020 r.
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę
zatwierdzającą podwyższenie kapitału zakładowego
w ramach kapitału docelowego. Emisja objęła 23 255
814 nowych akcji zwykłych o wartości nominalnej